別記様式第1号(第3条関係)

年 月 日

ケーブルテレビ宅内工事業者指定申請書

長門市長 様

ふ り が な

商 号

ふ り が な

代表者住所・氏名
電話 ( )

㊞

申

請

業

者ふ り が な

営 業 所 所 在 地
電話 ( )

上記のとおり長門市ケーブルテレビ宅内施設工事指定業者の指定を受けたいので、長

門市ケーブルテレビ宅内施設工事指定業者に関する規則第3条の規定により関係書類を添

えて申請します。

〔添付書類〕

1 個人の場合は、成年被後見人若しくは被保佐人又は破産者でないことを証する書類

2 申請者(法人の場合は代表者)の住民票記載事項証明書又は外国人登録記載事項証明書

3 法人の場合は、商業登記簿謄本及び定款の写し

4 営業所の付近見取図

5 専属する工事士又は技術者名簿(別記様式第2号)

6 市が主催する宅内工事講習会の受講証の写し